DECRETO Nº 8.569

DE 31 DE AGOSTO DE 2019
DENOMINA “JOSÉ FERNANDES DE GOUVEIA” O BEM PÚBLICO QUE ESPECIFICA.
PAULO ALEXANDRE BARBOSA, Prefeito Municipal de Santos, usando das atribuições que lhe são conferidas por lei,

DECRETA:
Art. 1º Fica denominado “José Fernandes de Gouveia” o Centro de Atendimento ao Turista e do Comércio de Artesanatos da Zona Noroeste – CATZNO, localizado na Praça Bruno Barbosa, s/nº, Castelo.
Art. 2º Este decreto entra em vigor na data da sua publicação.

Registre-se e publique-se.
Palácio “José Bonifácio”, em 31 de agosto de 2019.
PAULO ALEXANDRE BARBOSA
Prefeito Municipal
Registrado no livro competente.

Departamento de Registro de Atos Oficiais do Gabinete do Prefeito Municipal, em 31 de agosto de 2019.
THALITA FERNANDES VENTURA
   Chefe do Departamento
PA 60307/2019-61

Formalizado por ICA